
 
 

 

IČ 00278360 
DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

 

MĚSTO TRUTNOV – RADA MĚSTA 
 
 
 

Zpracováno dne: 15.12.2020 
 
 
 

U s n e s e n í 
z 23. schůze rady města dne 15. prosince 2020 

 
 
 
OBSAH 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2020-1145/23] M. Gorkého čp. 263 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2020-1146/23] Dodatek ke smlouvě o výpůjčce – TJ LOKOMOTIVA (nové volejbalové kurty) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2020-1147/23] Lhota čp. 6 (prominutí části poplatku z prodlení) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1148/23] Palackého čp. 105 (rozšíření předmětu nájmu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 
[RM_2020-1149/23] p. p. 1425/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1150/23] p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1151/23] p. p. , p. p. 129/1, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1152/23] p. p. 102/1, k. ú. Voletiny 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1153/23] p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1154/23] p. p. 3173/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1155/23] p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1156/23] p. p. 58/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 
[RM_2020-1157/23] p. p. 50/1, p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1158/23] st. p. 206, p. p. 1330, k. ú. Volanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1159/23] p. p. 114/11, p. p. 806, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 
[RM_2020-1160/23] p. p. 1927, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
  



Stránka 2 z 22 

[RM_2020-1161/23] p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1162/23] p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1163/23] p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1164/23] p. p. 2625/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1165/23] p. p. 273/243, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1166/23] p. p. 10/2 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1167/23] p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1168/23] p. p. 180/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1169/23] p. p. 1505/43 a p. p. 1505/11, obě k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1170/23] p. p. 104/14, k. ú. Oblanov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1171/23] p. p. 1486/3, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1172/23] p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1173/23] st. p. 71, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1174/23] p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1175/23] p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1176/23] p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1177/23] p. p. 2283/2, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
POZEMKY – RŮZNÉ 
[RM_2020-1178/23] p. p. 841, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1179/23] p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1180/23] p. p. 115 a další, k. ú. Starý Rokytník a další 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1181/23] p. p. 322/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1182/23] p. p. 2656/102, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1183/23] p. p. 2656/102, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1184/23] p. p. 2198/4 a p. p. 2737, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1185/23] p. p. 1012/1, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1186/23] p. p. 2338/1 a p. p. 2213/17, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1187/23] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1188/23] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler  



Stránka 3 z 22 

[RM_2020-1189/23] p. p. 137/4, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1190/23] p. p. 1731 a p. p. 1802, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1191/23] p. p. 1804 a další, k. ú. Libeč 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1192/23] p. p. 2089 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1193/23] p. p. 844/5 a p. p. 2406, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1194/23] p. p. 2468/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1195/23] p. p. , k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1196/23] p. p. 552/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1197/23] p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1198/23] p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 Mgr. Tomáš Eichler 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 
[RM_2020-1199/23] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1200/23] Dlouhá čp. , č. b.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1201/23] Žádost o zapůjčení holobytu (  
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1202/23] Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1203/23] Žádost o zapůjčení holobytu (  
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1204/23] Havlíčkova čp.  (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1205/23] M. Gorkého čp. (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ 
[RM_2020-1206/23] Smlouva o obstarání věci 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1207/23] Nájemní smlouva 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1208/23] VZ “Úklid Krytého bazénu a Zimního stadionu 2021 - 2023“ – výsledek výbě-

rového řízení 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1209/23] VZ „Zimní stadion – VZT jednotky“ – prodloužení termínu 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1210/23] Pult centralizované ochrany 
 Mgr. Tomáš Eichler 
RŮZNÉ 
[RM_2020-1211/23] Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova historických okenních výplní 

na budově Národního domu v Trutnově" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1212/23] Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Obnova oken budovy Školní 13 

 – 1. etapa" 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1213/23] VZ "Trutnov, lesopark Šestidomí - veřejné osvětlení" – zadávací podmínky 
 Mgr. Tomáš Hendrych 



Stránka 4 z 22 

[RM_2020-1214/23] Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu 
Trutnovu ze dne 11.04.2012 

 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1215/23] Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu 

Trutnovu ze dne 11.04.2012 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1216/23] Úprava počtu stran městského zpravodaje Radniční listy 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-1217/23] Převzetí pamětní desky „Roty Nazdar“ 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-1218/23] Prodej notebooku 
 Mgr. Ivan Adamec 
[RM_2020-1219/23] ZŠ Komenského – přijetí daru 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1220/23] Pořízení DHM – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1221/23] Řídící skupina KPSS 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1222/23] Pořízení DHM Domovem pro seniory Trutnov (VZ malého rozsahu) 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1223/23] Uložení náhrady škody 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1224/23] Zástupce vedoucího Odboru rozvoje města MěÚ Trutnov 
 Ing. Jan Seidel 
[RM_2020-1225/23] Pilotní projekt noclehárny Trutnov 
 Mgr. Tomáš Eichler 
[RM_2020-1226/23] MHD Trutnov – navýšení kompenzace prokazatelné ztráty 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1227/23] Pověření k přijímání darů – útulek 
 Mgr. Tomáš Hendrych 
[RM_2020-1228/23] Příští schůze rady města 
 Mgr. Ivan Adamec 
 
KONTROLA PLNĚNÍ USNESENÍ  

Rok 2019 
RM_2019-730/15 Správní žaloba – posun na 08.03.2021 
Rok 2020 
RM_2020-440/9 Školské rady při základních školách – 6. funkční období – posun na 

22.02.2021 
RM_2020-988/19 Odklad splátek nájemného – splněno 
RM_2020-1123/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě na akci "Sanace vlhkosti sklepních prostorů objektu 

ZUŠ v ul. Školní č.p. 13 – 3. a 4. etapa" – splněno 
RM_2020-1125/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě na stavbu "Rekonstrukce komunikace Nad Jezem" 

– splněno 
RM_2020-1126/21 Dodatek č. 1 ke smlouvě na stavbu "Vybudování zázemí pro pálkové sporty" 

– posun na 11.01.2021 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2020-1145/23 
M. Gorkého čp. 263 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání v čp. 263 v ul. M. Gorkého 
v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 112,85 m2 (1 prodejna 67,15 m2, 1 soc. zařízení 



Stránka 5 z 22 

2,00 m2, 1 sklep 18,00 m2, 1 přístavek 19,20 m2 a 1 rampa 6,50 m2) společnosti Simply Name  
s. r. o., IČ 07686676, na dobu určitou 5 let, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu ná-
jemného, za účelem provozování vinotéky. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy prostor sloužících podnikání k požadovanému způso-
bu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení prostor sloužících 
podnikání nájemci uhrazeno. V prostorách sloužících podnikání nebude povolen provoz ve smyslu 
zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, v platném a účinném znění. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2020-1146/23 
Dodatek ke smlouvě o výpůjčce – TJ LOKOMOTIVA (nové volejbalové kurty) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce nemovitosti č. 0037/D/M/16 uzavřené dne 
14.10.2016 mezi městem Trutnovem a spolkem TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z. s., IČ 47462965, 
na rozšíření předmětu výpůjčky a změnu platnosti smlouvy o výpůjčce. Předmět výpůjčky bude 
nově rozšířen o část p. p. 219/1, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v části obce Vnitřní město, o vý-
měře cca 1 526,00 m2, na níž se nachází stavba „Volejbalové kurty se zázemím“. Smlouva o vý-
půjčce bude uzavřena na dobu určitou 10 let s šestiměsíční výpovědní lhůtou, 
 *01.02* 
vzít na vědomí a souhlasit s tím, že s ohledem na termín příštího nejbližšího zasedání Zastupitel-
stva města Trutnova, plánovaného na 01.03.2021, byla předmětná část p. p. 219/1, v obci Trutnov, 
v k. ú. Trutnov, v části obce Vnitřní město, o výměře cca 1 526,00 m2, na níž se nachází stavba 
„Volejbalové kurty se zázemím“ do doby uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce 
č. 0037/D/M/16 spolku TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z. s., IČ 47462965, k dispozici bezesmluvně. 
 
 
NEBYTOVÉ PROSTORY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2020-1147/23 
Lhota čp. 6 (prominutí části poplatku z prodlení) 
 Rada města Trutnova 
 nesouhlasí 
 *01.01* 
s prominutím části poplatku z prodlení ve výši 8.220,00 Kč za užívání neby-
tových prostor v objektu Lhota u Trutnova, čp. 6 (restaurace ve Lhotě). 
 
RM_2020-1148/23 
Palackého čp. 105 (rozšíření předmětu nájmu) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 201925 na prostory sloužící podnikání v čp. 105 Palackého 
ul. v Trutnově, umístěných v 1. NP o celkové výměře 21,90 m2 (1 prodejna 17,90 m2, 1 výloha 
1,00 m2 a 2 soc. zařízení o celkové výměře 3,00 m2), na dobu od 01.10.2019 do 01.10.2024, 
s paní Martou Jónovou, IČ 66101182, za účelem provozování prodejny zdravé výživy a doplňků 
pro sportovce. Předmětem dodatku je rozšíření účelu nájmu o zásilkovnu. 
 
  



Stránka 6 z 22 

POZEMKY – ZÁMĚR MĚSTA 

RM_2020-1149/23 
p. p. 1425/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 1425/4 (1 499,00 m2) v k. ú. Trutnov 

k rozšíření zahrady. Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2020-1150/23 
p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 368/2 (cca 355,00 m2) v k. ú. Oblanov 

 k rozšíření vlastních pozemků. Prodej bude realizován po pře-
místění nádob na tříděný odpad a informační tabule. Náklady spojené s převodem a s přemístěním 
nádob na tříděný odpad (zpevněná plocha) a informační tabule hradí kupující. 
 
RM_2020-1151/23 
p. p. , p. p. 129/1, k. ú. Bezděkov u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města směnit p. p. 129/1 (416,00 m2) v majetku města Trutnova za část  
p. p. (cca 300,00 m2) v majetku vše v k. ú. Bezděkov u Trutnova,  
s doplatkem za rozdílnou cenu pozemků ve výši 150,00 Kč/m2 ze strany . Náklady 
spojené s převodem hradí smluvní strany každá z ½. 
 
RM_2020-1152/23 
p. p. 102/1, k. ú. Voletiny 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 102/1 (cca 690,00 m2) v k. ú. Voletiny na dobu 
určitou 5 let  z toho 666,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 
3,00 Kč/m2/rok a 24,00 m2 k umístění chatky za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok s tím, že bude 
před podpisem smlouvy uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 102/1 (cca 
690,00 m2) v k. ú. Voletiny v termínu od 15.10.2020 do dne podpisu nájemní smlouvy ve výši 
3,00 Kč/m2/rok (cca 666,00 m2) a ve výši 10,00 Kč/m2/rok (cca 24,00 m2). Jakákoliv další výstavba 
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2020-1153/23 
p. p. 292/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
ukončení nájemní smlouvy č. 250 055 na pronájem části p. p. 292/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova, uza-
vřené s  z důvodu úmrtí nájemce. 
 souhlasí 
 *02.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 292/1 (cca 453,00 m2) v k. ú. Poříčí u Trutno-
va na dobu určitou 2 roky k umístění skleníku (cca 6,00 m2) za nájemné ve 
výši 20,00 Kč/m2/rok a zbývající část pozemku jako zahradu za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/rok 
s tím, že pozemek je již oplocen (plot je v majetku žadatele). 
  



Stránka 7 z 22 

RM_2020-1154/23 
p. p. 3173/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 3173/1 (cca 1 243,00 m2) v k. ú. Trutnov spol. 
Pergoly Trutnov s. r. o., pro skladování materiálů a manipulaci s ním a jeho případné předávání 
koncovým zákazníkům a k umístění jednoho až dvou altánů jako ukázku pro klienty, na dobu urči-
tou 2 roky za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba není povolena. 
Nájemní smlouva bude uzavřena s tříměsíční výpovědní lhůtou. 
 
RM_2020-1155/23 
p. p. 1505/6, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1505/6 (cca 103,00 m2) v k. ú. Trutnov na 
dobu neurčitou  k umístění zpevněné plochy o velikosti 15,00 m2 (zámková 
dlažba), venkovní posilovny a sezení za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok s tím, že je povolena vý-
sadka okrasných stromků a květin. Jakákoliv další výsadba stromů či výstavba musí být odsouhla-
sena pronajímatelem. 
 
RM_2020-1156/23 
p. p. 58/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 58/2 (cca 50,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova 
na dobu určitou 3 roky  k zahrádkářským účelům (+ stávající oplocení) za 
nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. Jakákoliv výsadba stromů či výstavba není povolena. 
 
 
POZEMKY – DOPORUČENÍ PRO ZM 

RM_2020-1157/23 
p. p. 50/1, p. p. 1137, k. ú. Bojiště u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit uzavření smlouvy o právu stavby s budoucí koupí k p. p. 50/1 (2 270,00 m2) a k části  
p. p. 1137 (cca 305,00 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova s  ke stavbě ro-
dinného domu venkovského typu v souladu s územním plánem za následujících podmínek: 

 smlouva o právu stavby bude uzavřena na dobu určitou 5 let,  

 stavební plat je stanoven za část p. p. 50/1 (500,00 m2) ve výši 10,00 Kč/m2/rok + DPH, za zbý-
vající část pozemků (2 075,00 m2) ve výši 2,00 Kč/m2/rok + DPH,  

 stavební plat se sjednává jako reálné břemeno, které zatěžuje právo stavby, 

 kolaudace stavby bude nejpozději do 5 let od podpisu smlouvy, 

 prodej pozemku bude realizován do 60 dnů po povolení užívání stavby,  

 kupní cena je stanovena u p. p. 50/1 ve výši 500,00 Kč/m2 + DPH, u p. p. 1137 ve výši 
85,00 Kč/m2, 

 v případě nedodržení termínu kolaudace stavby se smlouva o právu stavby prodlouží o jeden 
rok s tím, že bude sjednána smluvní pokuta 1.000,00 Kč za každý započatý měsíc do doby ko-
laudace stavby, 

 v případě nepovolení užívání stavby ani do 6 let od podpisu smlouvy, zaniká právo stavby s tím, 
že oprávnění nemají právo na náhradu za rozestavěnou stavbu, 

 zatížení práva stavby není povoleno, 

 veškeré náklady spojené se zřízením práva stavby (daně a poplatek KÚ) hradí kupující. 



Stránka 8 z 22 

RM_2020-1158/23 
st. p. 206, p. p. 1330, k. ú. Volanov 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej st. p. 206 (534,00 m2) a část p. p. 1330 (cca 1 250,00 m2) v k. ú. Volanov 

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 150,00 Kč/m2. 
Náklady spojené s převodem hradí kupující. 
 
RM_2020-1159/23 
p. p. 114/11, p. p. 806, k. ú. Studenec u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
schválit prodej p. p. 114/11 (82,00 m2) a p. p. 806 (186,00 m2) v k. ú. Studenec u Trutnova 

 k rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 19,50 Kč/m2. Náklady spoje-
né s převodem hradí kupující. 
 
 
POZEMKY – NÁJEMNÍ SMLOUVY 

RM_2020-1160/23 
p. p. 1927, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 1927 (1 318,00 m2) v k. ú. Libeč na dobu určitou 5 let , 
z toho 12,00 m2 k umístění kůlny na nářadí za nájemné ve výši 10,00 Kč/m2/rok a 1 306,00 m2 
k zahrádkářským účelům ve výši 2,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stro-
mů není povolena. 
 
RM_2020-1161/23 
p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 368/2 (143,00 m2) v k. ú. Oblanov na dobu neurčitou 

k údržbě pozemku (+ stávající živý plot) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakáko-
liv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2020-1162/23 
p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 368/2 (cca 48,00 m2) v k. ú. Oblanov na dobu neurčitou 
k rekreačním účelům (+ stávající živý plot, brána) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jaká-
koliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2020-1163/23 
p. p. 368/2, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 368/2 (cca 66,00 m2) v k. ú. Oblanov na dobu neurčitou 

k rekreačním účelům (+ stávající živý plot) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok 
s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
  



Stránka 9 z 22 

RM_2020-1164/23 
p. p. 2625/1, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem p. p. 2625/1 (133,00 m2) v k. ú. Starý Rokytník na dobu neurčitou 

jako zázemí u domu za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba či výsadba 
stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2020-1165/23 
p. p. 273/243, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 273/243 (cca 10,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let panu 

 k vybudování vjezdu na p. p. 273/197 v k. ú. Trutnov za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok. 
 
RM_2020-1166/23 
p. p. 10/2 a další, k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 10/2 (2 285,00 m2), p. p. 9/1 (3 127,00 m2), p. p. 38/1 (2 253,00 m2), p. p. 39 
(5 484,00 m2), p. p. 52/1 (1 231,00 m2) a p. p. 67/3 (2 450,00 m2) vše v k. ú. Starý Rokytník na do-
bu neurčitou  k pastvě ovcí a koz za nájemné ve výši 0,20 Kč/m2/rok s tím, že 
budou dodrženy podmínky stanovené Odborem životního prostředí. Pozemky budou po dobu 
nájmu dočasně oploceny. 
 
RM_2020-1167/23 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 722/2 (cca 45,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu neurčitou  
k zahrádkářským účelům (posezení) za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
či výsadba stromů není povolena. 
 
RM_2020-1168/23 
p. p. 180/2, k. ú. Lhota u Trutnova 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 180/2 (cca 56,00 m2) v k. ú. Lhota u Trutnova na dobu neurčitou 

 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 300,00 Kč/rok s tím, že jakákoliv výstavba 
či výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. 
 
RM_2020-1169/23 
p. p. 1505/43 a p. p. 1505/11, obě k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1505/43 (cca 35,00 m2) a části p. p. 1505/11 (cca 13,00 m2) obě v k. ú. Trut-
nov na dobu určitou 5 let , z toho 42,00 m2 k zahrádkářským účelům za 
nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok a 6,00 m2 k umístění fóliovníku za nájemné ve výši 
20,00 Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena pro-
najímatelem. 
  



Stránka 10 z 22 

RM_2020-1170/23 
p. p. 104/14, k. ú. Oblanov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 104/14 (cca 20,00 m2) v k. ú. Oblanov na dobu neurčitou 

 k rozšíření vlastních pozemků (zázemí domu + oplocení) za nájemné ve výši 
300,00 Kč/rok. 
 
RM_2020-1171/23 
p. p. 1486/3, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 1486/3 (cca 450,00 m2) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 5 let 

, z toho 434,00 m2 k zahrádkářským účelům za nájemné ve výši 5,00 Kč/m2/rok a 16,00 m2 
k umístění chatky za nájemné ve výši 20,00 Kč/m2/rok s tím, že bude před podpisem smlouvy 
uhrazena náhrada za bezesmluvní užívání části p. p. 1486/3 (cca 450,00 m2) v k. ú. Trutnov 
v termínu od 01.12.2020 do 31.12.2020 ve výši 5,00 Kč/m2/rok (434,00 m2) a ve výši 
20,00 Kč/m2/rok (16,00 m2). Jakákoliv další výstavba či výsadba stromů musí být odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
RM_2020-1172/23 
p. p. 2213/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2213/2 (cca 4,00 m2 + 3,00 m2 – pohledové plochy) v k. ú. Trutnov, ul. Hra-
dební, společnosti mekkagroup s. r. o., k umístění dvou reklamních bannerů na zábradlí u čp. 11 
(po jednom z každé strany) a k umístění reklamního banneru na zábradlí u čp. 13 na dobu určitou, 
a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 za nájemné ve výši 1.500,00 Kč/m2 pohledové plochy/rok 
+ DPH. Nájemci je povoleno předmět nájmu podnajímat třetím osobám. Smlouva bude uzavřena 
s třicetidenní výpovědní lhůtou. 
 
RM_2020-1173/23 
st. p. 71, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části st. p. 71 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Bulharská,  k umís-
tění reklamního stojanu (BYTOVÝ TEXTIL – LENTEX) na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 
30.11.2021 za nájemné ve výši 3,00 Kč/m2/den s tím, že bude před podpisem smlouvy uhrazena 
náhrada za bezesmluvní užívání části st. p. 71 (1,00 m2) v k. ú. Trutnov v termínu od 01.12.2020 
do 31.12.2020 ve výši 3,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2020-1174/23 
p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2271/5 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská, společnosti Hostinec u Ko-
peckých, spol. s r. o., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 
31.12.2021 za nájemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
  



Stránka 11 z 22 

RM_2020-1175/23 
p. p. 2271/5, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2271/5 (cca 1,00 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Polská, společnosti Pivní bar u Truta 
s. r. o., k umístění reklamního stojanu na dobu určitou, a to od 01.01.2021 do 31.12.2021 za ná-
jemné ve výši 2,00 Kč/m2/den. 
 
RM_2020-1176/23 
p. p. 2198/43, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
pronájem části p. p. 2198/43 (cca 142,00 m2) v k. ú. Trutnov  k zahrád-
kářským účelům a k umístění chatky. Po uplynutí platnosti nájemní smlouvy č. 230 617 (tj. do 
01.01.2021) bude pozemek uveden do původního stavu. 
 
RM_2020-1177/23 
p. p. 2283/2, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku za účelem zřízení sjezdu z ul. K Poříčské 
stráni na p. p. 863/46 a 863/47 v k. ú. Trutnov, 

 posunutí dopravní značky B11 pro příjezd z ulice Kryblická, 

 vykácení náletové zeleně pro realizaci napojení sjezdu, 
a to vše do doby uzavření smlouvy řešící podmínky napojení na dopravní infrastrukturu ve vlastnic-
tví města, zejména stavební úpravy komunikace v ulici K Poříčské stráni, které umožní provoz sta-
veništní techniky a následně dopravní obsluhu spojenou s užíváním nových staveb na p. p. 863/46 
a 863/47 v k. ú. Trutnov. 
 nesouhlasí 
 *02.01* 
se zřízením věcného břemene pro umístění kanalizační a vodovodní přípojky ke služebnému po-
zemku 2283/2 a 2383/2 v k. ú. Trutnov dle žádosti. 
 
 
POZEMKY – RŮZNÉ 

RM_2020-1178/23 
p. p. 841, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 841 (cca 13,00 m2 pohledové plochy) v k. ú. Trutnov na dobu určitou 10 let 
společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k umístění stávající reklamní tabule, která bude využívaná spor-
tovními kluby (sportovní akce pořádané ve městě Trutnov a reklama městských sportovišť). 
 
RM_2020-1179/23 
p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
výpůjčku části p. p. 2213/1 (cca 6,00 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, Galerii města 
Trutnova k vystavení sochy „OCELOVÝ JEZDEC“ v rámci akce SOCHY V TRUTNOVĚ na dobu 
určitou, a to od 22.12.2020 do 01.07.2021. 
  



Stránka 12 z 22 

RM_2020-1180/23 
p. p. 115 a další, k. ú. Starý Rokytník a další 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
pacht p. p. 115 (9 130,00 m2), část p. p. 191/1 (10 123,00 m2), p. p. 3405 (1 092,00 m2), p. p. 3427 
(643,00 m2), p. p. 3456 (891,00 m2), část p. p. 3527 (cca 498,50 m2), p. p. 3571 (181,00 m2), 
p. p. 3572 (41,00 m2), p. p. 3573 (520,00 m2), p. p. 3574 (33,00 m2), p. p. 3575 (461,00 m2),  
p. p. 3576 (521,00 m2), p. p. 3580 (2 284,00 m2), p. p. 3600 (410,00 m2), p. p. 3608 (9 611,00 m2), 
p. p. 3610 (572,00 m2), p. p. 3652 (1 388,00 m2), p. p. 3662 (343,00 m2), p. p. 3667 (1 614,00 m2), 
část p. p. 3705 (395,50 m2), část p. p. 3715 (257,50 m2), část p. p. 3739/1 (420,75 m2), p. p. 3742 
(213,00 m2), část p. p. 4496 (cca 340,00 m2) vše v k. ú. Starý Rokytník za pachtovné ve výši 
2,20 % z 39.800,00 Kč/ha/rok, p. p. 382/2 (3 777,00 m2) a p. p. 801 (844,00 m2) obě v k. ú. Babí za 
pachtovné ve výši 2,20 % z 21.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 465/2 (6 124,00 m2), p. p. 802/3 
(165,00 m2), p. p. 802/5 (2 705,00 m2) a p. p. 916/1 (1 254,00 m2) vše v k. ú. Debrné za pachtovné 
ve výši 2,20 % z 20.500,00 Kč/ha/rok, p. p. 265/5 (352,00 m2), p. p. 265/7 (691,00 m2), část p. p. 
416/13 (cca 1 130,00 m2) a p. p. 416/16 (303,00 m2) vše v k. ú. Dolní Staré Město za pachtovné ve 
výši 2,20 % z 56.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 1095/14 (223,00 m2) a p. p. 1107/9 (259,00 m2) obě v k. ú. 
Horní Staré Město za pachtovné ve výši 2,20 % z 53.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 1601 (476,00 m2) 
v k. ú. Libeč za pachtovné ve výši 2,20 % z 23.100,00 Kč/ha/rok, p. p. 1585/1 (913,00 m2), 
p. p. 438/2 (716,00 m2), p. p. 529/8 (239,00 m2), p. p. 1441/7 (2 523,00 m2), p. p. 490/2 
(683,00 m2), p. p. 1030/36 (1 603,00 m2), p. p. 1167/3 (705,00 m2), p. p. 1260/5 (3 413,00 m2), 
p. p. 1302/4 (4 030,00 m2) a p. p. 177/2 (765,00 m2) vše v k. ú. Poříčí u Trutnova za pachtovné ve 
výši 2,20 % z 31.300,00 Kč/ha/rok, p. p. 334 (2 737,00 m2), p. p. 335 (369,00 m2), p. p. 336/4 
(557,00 m2), p. p. 336/5 (842,00 m2), p. p. 508/9 (807,00 m2), p. p. 1050/5 (270,00 m2),  
p. p. 1150/1 (5 598,00 m2), p. p. 1172/6 (252,00 m2), p. p. 1333/3 (548,00 m2), p. p. 2808 
(723,00 m2) a p. p. 3031 (891,00 m2) vše v k. ú. Trutnov za pachtovné ve výši 2,20 % 
ze 43.900,00 Kč/ha/rok, p. p. 316/1 (17 694,00 m2), p. p. 323 (765,00 m2), p. p. 341/3 
(31 789,00 m2), p. p. 731/8 (504,00 m2), p. p. 1192 (353,00 m2), p. p. 1198 (521,00 m2), p. p. 1234 
(324,00 m2), p. p. 1360 (1 055,00 m2) a p. p. 1810 (4 954,00 m2) vše v k. ú. Voletiny za pachtovné 
ve výši 2,20 % z 31.400,00 Kč/ha/rok na dobu neurčitou společnosti FARMERS spol. s r. o., za 
účelem provozování zemědělské výroby s tím, že u pozemků, potřebných pro výstavbu dálnice 
(dotčeny územním plánem), bude pacht ukončen dohodou smluvních stran do 4 měsíců od doru-
čení výzvy druhé straně. 
 
RM_2020-1181/23 
p. p. 322/1, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch spočívajícího v právu ulože-
ní a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 322/1 v k. ú. Horní Staré Město v celkovém 
rozsahu cca 120,00 m2. 
 
RM_2020-1182/23 
p. p. 2656/102, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2656/102 v k. ú. Trutnov v cel-
kovém rozsahu cca 9,00 m2 za jednotkovou cenu 133,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
  



Stránka 13 z 22 

RM_2020-1183/23 
p. p. 2656/102, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2656/102 v k. ú. Trutnov v cel-
kovém rozsahu cca 30,00 m2 za jednotkovou cenu 133,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1184/23 
p. p. 2198/4 a p. p. 2737, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti CETIN, a. s., spočívajícího v právu 
uložení a provozování rozvaděče a uložení sítě elektronických komunikací na části p. p. 2198/4 
a p. p. 2737 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 37,00 m2 za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 + 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1185/23 
p. p. 1012/1, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1012/1 v k. ú. Libeč v celko-
vém rozsahu 24,00 m2 za jednotkovou cenu 33,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zří-
zením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1186/23 
p. p. 2338/1 a p. p. 2213/17, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Trutnov, 
a. s., spočívajícího v právu uložení a provozování veřejné kanalizační stoky na části p. p. 2338/1 
a p. p. 2213/17 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 416,00 m2 s tím, že při zásahu do povrchu 
komunikace bude oprava provedena v celé šíři průjezdného profilu. Jednotková cena činí 
133,33 Kč/m2 + DPH se splatností nejpozději 18 měsíců od vystavení faktury. Veškeré náklady 
spojené se zřízením služebnosti uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1187/23 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní pří-
pojky na části p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 159,00 m2 ve prospěch st. p.  
a p. p. v k. ú. Trutnov v majetku manž.  
za jednotkovou cenu 50,00 Kč/m2 + DPH. Smlouva bude uzavřena mezi Městem Trutnov (povin-
ný),  (oprávněný) a společností LOM 
Babí, a. s. (investor). Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí investor. 
  



Stránka 14 z 22 

RM_2020-1188/23 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní pří-
pojky na části p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu 53,00 m2 ve prospěch 
p. p.  v k. ú. Trutnov v majetku  za jednot-
kou cenu 50,00 Kč/m2 + DPH. Smlouva bude uzavřena mezi městem Trutnovem (povinný), manž. 

 (oprávněný) a společností LOM Babí, a. s. (investor). 
Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí investor. 
 
RM_2020-1189/23 
p. p. 137/4, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnova spočívajícího v právu uložení 
a provozování zemního kabelového vedení veřejného osvětlení na části p. p. 137/4 v k. ú. Horní 
Staré Město v celkovém rozsahu 4,00 m2, které jsou ve vlastnictví České republiky, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu pro Státní pozemkový úřad. Jednorázová úhrada činí 1.310,00 Kč za 
zřízení věcného břemene a 5.000,00 Kč za využití pozemku po dobu realizace stavby. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1190/23 
p. p. 1731 a p. p. 1802, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1731 a p. p. 1802 v k. ú. Libeč 
v celkovém rozsahu cca 154,00 m2 za jednotkovou cenu 33,33 Kč/m2 + DPH s tím, že vedení bude 
uloženo mimo těleso komunikace. Křížení trasy s komunikací bude provedeno bezvýkopovou 
technologií (protlakem). Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávně-
ný. 
 
RM_2020-1191/23 
p. p. 1804 a další, k. ú. Libeč 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 1804, p. p. 1798, p. p. 1009, 
p. p. 42/1, p. p. 22 a p. p. 1852/1 v k. ú. Libeč v celkovém rozsahu cca 152,00 m2 za jednotkovou 
cenu 33,33 Kč/m2 + DPH s tím, že vedení bude uloženo mimo těleso komunikace. Křížení trasy 
s komunikací bude provedeno bezvýkopovou technologií (protlakem). Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1192/23 
p. p. 2089 a další, k. ú. Horní Staré Město 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti Kaufland Česká republika v. o. s., 
spočívajícího v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 2089, 
p. p. 2088/3, p. p. 2115/1 a p. p. 2114/1 v k. ú. Horní Staré Město v celkovém rozsahu cca 
152,00 m2 za jednotkovou cenu 117,00 Kč/m2 + DPH s tím, že vedení bude v úseku křížení trasy 



Stránka 15 z 22 

s komunikací a chodníkem uloženo bez zásahu do povrchu komunikace a chodníku (protlak) Veš-
keré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1193/23 
p. p. 844/5 a p. p. 2406, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., spočívajícího 
v právu uložení a provozování kabelového vedení NN na části p. p. 844/5 a p. p. 2406 v k. ú. Trut-
nov v celkovém rozsahu cca 34,00 m2 za jednotkovou cenu 133,33 Kč/m2 + DPH s tím, že V pří-
padě zásahu do povrchu chodníku bude chodník předlážděn v celé šíři a stavebník ponese záruky 
po dobu 5 let. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1194/23 
p. p. 2468/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti „N_SYS s. r. o.“, spočívajícího v prá-
vu uložení a provozování optického kabelu včetně chrániček na části p. p. 2468/1, p. p. 2343/2 
a p. p. 2468/2 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 125,00 m2 za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 
+ DPH s tím, že vedení v úseku křížení trasy s chodníkem a komunikací bude uloženo bezvýkopo-
vou technologií (protlakem). Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
RM_2020-1195/23 
p. p. , k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch p. p.  v k. ú. Trutnov v majetku 

 spočívajícího v právu uložení a provozování vodovodní a kanalizační přípojky na části 
p. p.  v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 18,00 m2. Jednotková cena činí 50,00 Kč/m2 + 
DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněná. 
 
RM_2020-1196/23 
p. p. 552/1 a další, k. ú. Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch společnosti HD internet, s. r. o., spočívajícího 
v právu uložení a provozování chráničky optického kabelu na části p. p. 552/1, p. p. 549, 
p. p. 523/1, p. p. 227/3, p. p. 2378/1, p. p. 2464/3, p. p. 2464/2, p. p. 722/10, p. p. 722/2  
a p. p. 722/4 v k. ú. Trutnov v celkovém rozsahu cca 432,00 m2 za jednotkovou cenu 66,66 Kč/m2 
+ DPH s tím, že vedení bude uloženo bez zásahu do povrchu komunikace (protlakem). Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
RM_2020-1197/23 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatné služebnosti cesty a stezky ve prospěch panující st. p.  v k. ú. Starý Rokytník 
v majetku  na části p. p.  v k. ú. Starý Rokytník v celkovém 
rozsahu cca 50,00 m2. Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré náklady spojené se zří-
zením věcného břemene uhradí oprávnění. 



Stránka 16 z 22 

RM_2020-1198/23 
p. p. , k. ú. Starý Rokytník 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zřízení úplatné služebnosti cesty a stezky ve prospěch panující st. p.  a p. p.  v k. ú. Starý 
Rokytník v majetku  na části p. p.  v k. ú. Starý 
Rokytník v celkovém rozsahu cca 50,00 m2. Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2 + DPH. Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávnění. 
 
 
BYTOVÉ ZÁLEŽITOSTI 

RM_2020-1199/23 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodloužení zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. 2, o vel. 0+1, , 
trv. bytem , na dobu určitou od 04.01.2021 do 04.01.2022. 
 
RM_2020-1200/23 
Dlouhá čp. , č. b.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nové nájemní smlouvy na byt Dlouhá , č. b. , 2. NP, o vel. 1+1, s 

, trv. bytem , na dobu určitou od 01.11.2020 do 30.04.2021 za podmínky 
řádného hrazení nájemného a služeb spojených s bytem Dlouhá , č. b. , 2. NP a splácení 
dluhu vzniklého na bytě Dlouhá , č. b. , 2. NP, o vel. 1+1, na základě uzavřeného splátkového 
kalendáře na MEBYS Trutnov s.r.o. 
 
RM_2020-1201/23 
Žádost o zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, Trutnov 2, , trv. bytem 

. 
 
RM_2020-1202/23 
Žádost o prodloužení zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, č. b. 7, o vel. 0+1, , trv. bytem 

, na dobu určitou od 04.12.2020 do 04.06.2021. 
 
RM_2020-1203/23 
Žádost o zapůjčení holobytu ( ) 
 Rada města Trutnova 
 neschvaluje 
 *01.01* 
zapůjčení holobytu Na Dvorkách čp. 244, Trutnov 2, , trv. bytem 

 
  



Stránka 17 z 22 

RM_2020-1204/23 
Havlíčkova čp.  (odepsání nevymahatelných pohledávek) 
 Rada města Trutnova 
 doporučuje zastupitelstvu města 
 *01.01* 
vzít na vědomí zánik pohledávek: 

 ve výši 7.478,00 Kč zbývající část příslušenství pohledávky dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 26.02.2007 a 8.454,00 Kč nezaplacené ná-
klady soudního řízení v této věci, 

 ve výši 9.876,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č.  v ulici Havlíčkova v Trutnově za leden 
2007 až červen 2008 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn. ze dne 
25.09.2008, s příslušenstvím, tvořeným 12.024,00 Kč náklady soudního řízení a nevyčísleným 
poplatkem a úrokem z prodlení, 

 ve výši 10.540,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č.  v ulici Havlíčkova v Trutnově za červe-
nec 2008 až červenec 2009 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 16.09.2009, s příslušenstvím, tvořeným 11.843,00 Kč náklady 
soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 7.289,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č.  v ulici Havlíčkova v Trutnově za srpen 
2009 až únor 2010 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

ze dne 12.07.2010, s příslušenstvím, tvořeným 11.820,00 Kč náklady soudního 
řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení 

 ve výši 17.921,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle rozsudku sp. zn. 
 Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11.11.2008, 

za byt Havlíčkova , Trutnov, po , 
 *01.02* 
schválit odepsání pohledávek:  

 ve výši 7.478,00 Kč zbývající část příslušenství pohledávky dle platebního rozkazu Okresního 
soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 26.02.2007 a 8.454,00 Kč nezaplacené ná-
klady soudního řízení v této věci, 

 ve výši 9.876,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č.  v ulici Havlíčkova v Trutnově za leden 
2007 až červen 2008 dle rozsudku Okresního soudu v Trutnově sp. zn.  ze dne 
25.09.2008, s příslušenstvím, tvořeným 12.024,00 Kč náklady soudního řízení a nevyčísleným 
poplatkem a úrokem z prodlení 

 ve výši 10.540,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č.  v ulici Havlíčkova v Trutnově za červe-
nec 2008 až červenec 2009 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově 
sp. zn.  ze dne 16.09.2009, s příslušenstvím, tvořeným 11.843,00 Kč náklady 
soudního řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 7.289,00 Kč nezaplacené nájemné za byt č.  v ulici Havlíčkova v Trutnově za srpen 
2009 až únor 2010 dle elektronického platebního rozkazu Okresního soudu v Trutnově sp. zn. 

 ze dne 12.07.2010, s příslušenstvím, tvořeným 11.820,00 Kč náklady soudního 
řízení a nevyčísleným úrokem z prodlení, 

 ve výši 17.921,00 Kč náklady soudního řízení o vyklizení bytu dle rozsudku sp. zn. 
 Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 11.11.2008, 

za byt Havlíčkova , Trutnov, po . 
 
RM_2020-1205/23 
M. Gorkého čp.  (žádost o uzavření nové nájemní smlouvy) 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření nájemní smlouvy na byt M. Gorkého , č. b.  4. podlaží, o vel. 1+2, s 

, trv. bytem , na dobu určitou od 10.01.2021 do 10.01.2023 za mě-
síční nájemné 3.300,00 Kč s délkou prvního platebního období nájemného 12 měsíců. Nájemní 
smlouva se bude prodlužovat vždy na další 2 roky za podmínky řádného plnění povinností nájem-
ce vyplývajících z nájemní smlouvy a OZ včetně dalších právních předpisů. 
  



Stránka 18 z 22 

MAJETEK MĚSTA – RŮZNÉ  

RM_2020-1206/23 
Smlouva o obstarání věci 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
rozšíření Smlouvy o obstarání věci ze dne 08.06.2009 ve znění dodatků č. 1 až č. 3 o p. p. 60/1 
(1 461,00 m2), p. p. 62/2 (542,00 m2) a část p. p. 63 (cca 350,00 m2), k. ú. Střítež u Trutnova. 
 
RM_2020-1207/23 
Nájemní smlouva 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 13, kterým se aktualizuje nájemní smlouva č. 922/02/M uzavřená se společ-
ností Lesy a parky Trutnov s.r.o., na pronájem pozemků určených k plnění funkcí lesa (PUPFL). 
 
RM_2020-1208/23 
VZ “Úklid Krytého bazénu a Zimního stadionu 2021 - 2023“ – výsledek výběrového řízení 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
k veřejné zakázce malého rozsahu “Úklid Krytého bazénu a Zimního stadionu 2021 - 2023” roz-
hodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, kterou je nabídka uchazeče pro jednotlivé provozovny: 
A: Úklid Krytého bazénu 
Markéta Havlíková, Červený Kostelec 549 41, IČ 09451218, s nabídkovou cenou 
15.000,00 Kč/měsíc bez DPH, 
B: Úklid Zimního stadionu 
Markéta Havlíková, Červený Kostelec 549 41, IČ 09451218, s nabídkovou cenou 
11.500,00 Kč/měsíc bez DPH. 
 pověřuje 
 *02.01* 

, jednatele společnosti MEBYS Trutnov s.r.o., k zajištění uzavření smlouvy s vybra-
ným dodavatelem; toto pověření zahrnuje též oprávnění k podpisu všech písemností souvisejících, 
vyjma samotné smlouvy, zejména tedy oznámení o vyloučení účastníka, oznámení o výběru doda-
vatele a rozhodnutí o námitkách. 
 
RM_2020-1209/23 
VZ „Zimní stadion – VZT jednotky“ – prodloužení termínu 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodloužení termínu u veřejné zakázky malého rozsahu „Zimní stadion – VZT jednotky“ do 
05.02.2021. 
 
RM_2020-1210/23 
Pult centralizované ochrany 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změnu v příkazní smlouvě č. 182/02/TU s příkazcem Poliklinika Masarykův dům s.r.o., Pala- 
ckého 201, Trutnov. Změna spočívá v navýšení ceny za monitorování objektu od 01.01.2021. Ce-
na se z původní ceny 670,00 Kč navyšuje o 230,00 Kč za přenos zpráv na PCO pomocí radiového 
vysílače. Celková cena za monitorování objektu je měsíčně 900,00 Kč bez DPH, 
 *01.02* 
změnu v příkazní smlouvě č. 241/20/TU s příkazcem PATRIA HOTEL s.r.o., Náchodská 358, Trut-
nov. Změna spočívá v navýšení ceny za monitorování objektu od 01.01.2021. Cena se z původní 



Stránka 19 z 22 

ceny 440,00 Kč navyšuje o 230,00 Kč za přenos zpráv na PCO pomocí radiového vysílače. Celko-
vá cena za monitorování objektu je měsíčně 670,00 Kč bez DPH. 
 
 
RŮZNÉ 

RM_2020-1211/23 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci "Obnova historických okenních výplní na budově 
Národního domu v Trutnově" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 12/D/R/20 na akci „Obnova historických okenních výplní na 
budově Národní dům v Trutnově“ se zhotovitelem Vojtěchem Lotzem z důvodu prodloužení termí-
nu dokončení do 30.12.2020. 
 ukládá 
 *02.01* 

, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření Dodatku č. 1 smlouvy s panem 
Vojtěchem Lotzem v předloženém znění. 

Termín: 30.12.2020 
 
RM_2020-1212/23 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Obnova oken budovy Školní 13 – 1. etapa" 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 25/D/R/20 na akci „Obnova oken budovy Školní 13 – 
1. etapa“ se zhotovitelem EMV s.r.o., Praha, který řeší prodloužení termínu dokončení do 
30.12.2020 a snížení ceny díla uplatněním materiálové změny u 5 sklepních oken. 
 ukládá 
 *02.01* 

, vedoucímu Odboru rozvoje města, zajistit uzavření Dodatku č. 1 smlouvy s firmou 
EMV s.r.o. v předloženém znění. 

Termín: 30.12.2020 
 
RM_2020-1213/23 
VZ "Trutnov, lesopark Šestidomí – veřejné osvětlení" – zadávací podmínky 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
vypsání výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Trutnov, lesopark Šesti-
domí – veřejné osvětlení“, systémové číslo VZ: P20V00000105, 
 *01.02* 
zadávací podmínky k předmětné zakázce dle předloženého návrhu, 
 *01.03* 
okruh dodavatelů k obeslání výzvou v předmětném výběrovém řízení dle předloženého návrhu, 
 *01.04* 
jmenování komise pro otevírání obálek ve složení: 

, 
 *01.05* 
jmenování hodnotící komise ve složení: 

, k hodnocení nabídek, k posouzení, zda na-
bídkové ceny nejsou mimořádně nízké, k posouzení splnění podmínek účasti účastníků výběrové-
ho řízení, kteří skončí v konečném pořadí na prvním a druhém místě případně dalších tak, aby 
zadavatel měl k dispozici dvě nabídky uchazečů, s nimiž lze podepsat smlouvu (bude-li to s ohle-
dem na počet účastníků a akceptovatelnost nabídek možné), to vše včetně všech úkonů souvisejí-
cích. 
  



Stránka 20 z 22 

 pověřuje 
 *02.01* 

, vedoucího Odboru rozvoje města, k rozhodování o vysvětlování, změnách či doplně-
ních zadávací dokumentace, to vše zejména v návaznosti na žádosti dodavatelů, a k rozhodování 
o případných námitkách. 
 
RM_2020-1214/23 
Dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu Trutnovu ze dne 
11.04.2012 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 10 ke Smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu Trutnovu ze dne 
11.04.2012 v předloženém znění. 
 
RM_2020-1215/23 
Dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu Trutnovu ze dne 
11.04.2012 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
dodatek č. 11 ke Smlouvě o dílo na poskytování technických služeb městu Trutnovu ze dne 
11.04.2012. 
 
RM_2020-1216/23 
Úprava počtu stran městského zpravodaje Radniční listy 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
snížení počtu stran městského zpravodaje Radniční listy u některých čísel oproti smlouvě o dílo 
č. 19/D/K/18 uzavřené s tiskárnou SAMAB PRESS GROUP, a. s., na 16 stran za cenu 
30.000,00 Kč bez DPH, 12 stran 29.800,00 Kč bez DPH a případně 8 stran za cenu 25.890,00 Kč 
bez DPH. 
 
RM_2020-1217/23 
Převzetí pamětní desky „Roty Nazdar“ 
 Rada města Trutnova 
 bere na vědomí 
 *01.01* 
převzetí pamětní desky „Roty Nazdar“ do sbírek Muzea Podkrkonoší v Trutnově. 
 
RM_2020-1218/23 
Prodej notebooku 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
prodej notebooku DELL Inspiron 14 (invent. číslo MUTNH000VLO7) vč. příslušenství za zůstatko-
vou cenu 6.575,00 Kč  
 
RM_2020-1219/23 
ZŠ Komenského – přijetí daru 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
přijetí daru Základní školou, Trutnov, Komenského 399, od Královéhradeckého kraje, který se 
skládá z výsuvného tabulového systému pro virtuální učebnu, hardwaru pro virtuální učebnu, pří-



Stránka 21 z 22 

rodovědného softwaru a školení pro virtuální učebnu, a to v celkové hodnotě 144.209,45 Kč dle 
předloženého návrhu. 
 
RM_2020-1220/23 
Pořízení DHM – Základní škola, Trutnov, V Domcích 488 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
se záměrem Základní školy, Trutnov, V Domcích 488 pořídit pro potřeby školní jídelny dlouhodobý 
hmotný majetek, tj. výdejní systém Logic – chytrý výdejní terminál, dle předloženého návrhu, 
 *01.02* 
dále se záměrem pořídit pro potřeby školní kuchyně dlouhodobý hmotný majetek, tj. kráječ chleba 
a knedlíků, dle předloženého návrhu. 
 
RM_2020-1221/23 
Řídící skupina KPSS 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
změny ve složení Řídící skupiny procesu komunitního plánování sociálních služeb na území města 
Trutnova dle předloženého návrhu. 
 
RM_2020-1222/23 
Pořízení DHM Domovem pro seniory Trutnov (VZ malého rozsahu) 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s rozhodnutím o výběru dodavatele k veřejné zakázce „Nákup osobního automobilu pro Domov 
pro seniory Trutnov“, systémové číslo VZ: P20V00000101, konkrétně účastníka č. 2 – ARAVER 
CZ s.r.o., Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov, IČ 60713224, nabídková cena 426.712,55 Kč včetně DPH, 
 *01.02* 
s konečným pořadím účastníků podle ekonomické výhodnosti nabídek takto:  
1. ARAVER CZ s.r.o., Vlčnov 556, 687 61 Vlčnov, IČ 60713224, 
2. BOS auto s.r.o., Na Besedě 147, 541 01 Trutnov, IČ 26000563, 
3. OlfinCar s.r.o., Královédvorská 517, 541 01 Trutnov, IČ 60913312, 
 
RM_2020-1223/23 
Uložení náhrady škody 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
neuplatňovat škodu po  ve věci úhrady nákladů řízení ve výši 2.000 Kč, 
 *02.01* 
uložit  náhradu vzniklé škody ve výši 5.000 Kč, tj. ve výši spoluúčasti města 
Trutnova při likvidaci pojistné události. 
 
RM_2020-1224/23 
Zástupce vedoucího Odboru rozvoje města MěÚ Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
v souladu s čl. 5 organizačního opatření č. 1/2019 Organizační řád Městského úřadu Trutnov zá-
stupcem vedoucího Odboru rozvoje města MěÚ Trutnov  s účinností od 
01.01.2021. 
  



Stránka 22 z 22 

RM_2020-1225/23 
Pilotní projekt noclehárny Trutnov 
 Rada města Trutnova 
 schvaluje 
 *01.01* 
záměr výpůjčky dvou holobytů (č. 11 a 12) v objektu Na Dvorkách 244 příspěvkové organizaci 
Most k životu Trutnov, Šikmá 300, 541 01 Trutnov, IČ 07978863, za účelem realizace pilotního 
projektu noclehárny pro osoby bez přístřeší na období od 01.01.2021 do 31.03.2021. 
 
RM_2020-1226/23 
MHD Trutnov – navýšení kompenzace prokazatelné ztráty 
 Rada města Trutnova 
 souhlasí 
 *01.01* 
s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o závazku veřejné služby k provozování městské hromadné 
dopravy v Trutnově dle předloženého návrhu. 
 
RM_2020-1227/23 
Pověření k přijímání darů – útulek 
 Rada města Trutnova 
 pověřuje 
 *01.01* 

, vedoucí útulku pro opuštěné a zatoulané psy v Trutnově, samostatným 
rozhodováním o přijetí finančního daru a uzavřením k tomu příslušné smlouvy o nepodmíněném 
přijetí daru do výše 30.000,00 Kč v každém jednotlivém případě, o přijetí věcného daru a uzavře-
ním k tomu příslušné smlouvy o nepodmíněném přijetí daru, vše v rozsahu dle důvodové zprávy. 
 
RM_2020-1228/23 
Příští schůze rady města 
 Rada města Trutnova 
 stanovuje 
 *01.01 
termín konání další schůze rady města na pondělí 11.01.2021 od 15:00 v zasedací místnosti 
č. 301 MěÚ. 
 

 

Zapsala: P. Velebová 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 Mgr. Tomáš Hendrych v. r. 

místostarosta 
Mgr. Ivan Adamec v. r. 

starosta 

L. S. 




